22

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

(08/12/2021) 24 - STT 2021 – PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO  (STT) – RESULTADO
DO RECURSO DE AUDITORIA REFERENTE AO COMUNICADO N° 20 - STT 2021 DE 17/11/2021

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da análise do
recurso da candidata do Processo Seletivo 2021/2022 para STT, referente a AUDITORIA:

            RECURSO DEFERIDO EM PARTE

           DANIELA TEIXEIRA RODRIGUES (STT – TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF).

Em consequência, essa candidata será chamada para realizar a Inspeção de Saúde (IS).

Brasília/DF, 8 de dezembro de 2021.

	EXÉRCITO BRASILEIRO